
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 50843-2012 z dnia 2012-03-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

1. Na przedmiot zamówienia składa się zakup i dostawa pomocy dydaktycznych niezbędnych do prowadzenia zajęć

dodatkowych w ramach projektu Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Staszów

współfinansowanego z...

Termin składania ofert: 2012-03-13

Staszów: Doposażenie bazy dydaktycznej szkół w ramach projektu

Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Staszów

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w

Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki Poddziałanie 9.1.2.

Wyrównywanie szans edukacyjnych

Numer ogłoszenia: 80059 - 2012; data zamieszczenia: 06.04.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 50843 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Doposażenie bazy dydaktycznej szkół w ramach

projektu Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Staszów współfinansowanego z

Europejskiego Funduszu Społecznego w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki Poddziałanie 9.1.2.

Wyrównywanie szans edukacyjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Na przedmiot zamówienia składa się zakup i dostawa

pomocy dydaktycznych niezbędnych do prowadzenia zajęć dodatkowych w ramach projektu

Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Staszów współfinansowanego z

Europejskiego Funduszu Społecznego w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki w ramach Priorytetu IX,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 06.04.2012 11:30



Część NR: 1   Nazwa: Materiały piśmiennicze i plastyczne

Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic, w jakości usług edukacyjnych wraz z wszelkimi kosztami, w

tym m.in.: dostarczenia, załadunku, rozładunku przedmiotu umowy, ubezpieczenia transportu przedmiotu

umowy do czasu odbioru, gwarancji jakości na dostarczony towar, etap II, realizowane w trzech częściach

tj.: części 1, części 2 i części 3, dotyczących: - Część Nr 1 - Materiały piśmiennicze i plastyczne, - Część

Nr 2 - Pomoce dydaktyczne, - Część Nr 3 - Podręczniki, ćwiczenia szkolne, gdzie na przedmiot

zamówienia: - części Nr 1 składa się doposażenie bazy dydaktycznej szkół, obejmujące zakup i dostawę

materiałów piśmienniczych i plastycznych, - części Nr 2 składa się doposażenie bazy dydaktycznej szkół,

obejmujące zakup i dostawę pomocy dydaktycznych, - części Nr 3 składa się doposażenie bazy

dydaktycznej szkół, obejmujące zakup i dostawę podręczników i ćwiczeń szkolnych zgodnie z opisem

przedmiotu zamówienia odrębnym dla każdej części - załącznik Nr 7 SIWZ. Wszystkie pomoce

dydaktyczne muszą być fabrycznie nowe, wolne od wad oraz dopuszczone do stosowania w placówkach

oświatowych. Wszystkie dostarczone materiały muszą posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty,

świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym prawem. Miejscem

dostawy będzie Urząd Miasta i Gminy w Staszowie ul. Opatowska 31, 28 - 200 Staszów. 2. Dostawy objęte

przedmiotem zamówienia muszą być zrealizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami

zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6, 39.16.21.10-9, 22.11.10.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Staszów

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki

Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do

edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Nowa Szkoła Sp. z o. o., ul. POW 25, 90-248 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3710,44 PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 06.04.2012 11:30



Część NR: 2   Nazwa: Pomoce dydaktyczne

Część NR: 3   Nazwa: Podręczniki, ćwiczenia szkolne

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3113,98

Oferta z najniższą ceną: 3113,98 / Oferta z najwyższą ceną: 4662,91

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Nowa Szkoła Sp. z o. o., ul. POW 25, 90-248 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31220,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 32742,00

Oferta z najniższą ceną: 32742,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50665,03

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wydawnictwo i Zaopatrzenie Szkolne KRULEX Leszek Krupiński, ul. Dmowskiego 2/16, 28-300

Jędrzejów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4352,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4812,78

Oferta z najniższą ceną: 4812,78 / Oferta z najwyższą ceną: 5889,39

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 06.04.2012 11:30


